

SO 2014 Holding ApS

Klokkeager 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 82 65 05

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/01 2025

Søren Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SO 2014 Holding ApS
Klokkeager 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 82 65 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 8. april 2014
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje værdipapirer og kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 143.805, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.341.857.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(25.558)	(24.817)
Personaleomkostninger	1	<u>(240.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(265.558)	(24.817)
Finansielle indtægter	2	332.250	741.773
Finansielle omkostninger	2	<u>(199.849)</u>	<u>(294.912)</u>
Resultat før skat		(133.157)	422.044
Skat af årets resultat	3	<u>(10.648)</u>	<u>(154.137)</u>
Årets resultat		<u>(143.805)</u>	<u>267.907</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	122.000
Overført resultat		<u>(543.805)</u>	<u>145.907</u>
		<u>(143.805)</u>	<u>267.907</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		140.494	0
Tilgodehavender		140.494	0
Værdipapirer	2	5.916.304	6.390.194
Værdipapirer		5.916.304	6.390.194
Likvide beholdninger		299.349	264.264
Omsætningsaktiver i alt		6.356.147	6.654.458
Aktiver i alt		6.356.147	6.654.458

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.891.857	6.435.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	122.000
Egenkapital		<u>6.341.857</u>	<u>6.607.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	36.796
Anden gæld		4.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.290</u>	<u>46.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.290</u>	<u>46.796</u>
Passiver i alt		<u>6.356.147</u>	<u>6.654.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.435.662	122.000	6.607.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(543.805)	400.000	(143.805)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	5.891.857	400.000	6.341.857

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.000	0
	240.000	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	6.390.194	6.121.402
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(119.339)	(302.366)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	5.916.304	6.390.194
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.648	133.738
Årets udskudte skat	0	20.399
	10.648	154.137